
ISTITUTO COMPRENSIVO VIA MANIAGO EX BUZZATI - MILANO

C:\Users\user\Documents\BUZZATI 2019 2020\ORARIO BUZZATI 20 21 6 settimana  news   definitivo CON MENSA
15/10/2020  8.15 pm

ORARIO CLASSE   -   1A  (30:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

8.55

9.55

10.50

11.50

12.45

13.40

14.30

15.35

ED. TECNICA
BACILLERI

MATE/SC
DI CARLUCCIO

FRANCESE
CORBELLINI

ITALIANO
CARMELO

STO/GEO
PIRRERA

ITALIANO
CARMELO

ED. MUSICALE
GIACALONE

ITALIANO
CARMELO

STO/GEO
PIRRERA

MATE/SC
DI CARLUCCIO

INGLESE
UBERTI

ITALIANO
CARMELO

STO/GEO
PIRRERA

REL/ALT
PEREGO

FRANCESE
CORBELLINI

MATE/SC
DI CARLUCCIO

ED. ARTISTICA
SIGONA

STO/GEO
PIRRERA

INGLESE
UBERTI

MATE/SC
DI CARLUCCIO

ED. TECNICA
BACILLERI

ED. MUSICALE
GIACALONE

ITALIANO
CARMELO

ED. ARTISTICA
SIGONA

MATE/SC
DI CARLUCCIO

INGLESE
UBERTI

ED. FISICA
CRISTOFORI
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ISTITUTO COMPRENSIVO VIA MANIAGO EX BUZZATI - MILANO
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15/10/2020  8.15 pm

ORARIO CLASSE   -   1B  (30:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

8.55

9.55

10.50

11.50

12.45

13.40

14.30

15.35

STO/GEO
BECCARISI

ITALIANO
MUSOLINO

INGLESE
TAMMONE

MATE/SC
FLAMMIA

ED. TECNICA
ZAPPA

FRANCESE
CORBELLINI

MATE/SC
FLAMMIA

ITALIANO
MUSOLINO

STO/GEO
BECCARISI

ED. FISICA
MARCHELLO

MATE/SC
FLAMMIA

ITALIANO
MUSOLINO

ED. MUSICALE
GIACALONE

STO/GEO
BECCARISI

INGLESE
TAMMONE

ITALIANO
MUSOLINO

ED. ARTISTICA
ED ARTISTICA

STO/GEO
BECCARISI

INGLESE
TAMMONE

REL/ALT
PEREGO

MATE/SC
FLAMMIA

ITALIANO
MUSOLINO

ED. TECNICA
ZAPPA

FRANCESE
CORBELLINI

ED. ARTISTICA
ED ARTISTICA

MATE/SC
FLAMMIA

ED. MUSICALE
GIACALONE
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ORARIO CLASSE   -   1C  (30:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

8.55

9.55

10.50

11.50

12.45

13.40

14.30

15.35

MATE/SC
RUOTOLO

ED. ARTISTICA
SIGONA

STO/GEO
PIRRERA

ED. MUSICALE
FRANCIOLI

ITALIANO
PULICANO

ITALIANO
PULICANO

REL/ALT
PEREGO

ED. TECNICA
ZAPPA

INGLESE
UBERTI

MATE/SC
RUOTOLO

FRANCESE
SARTOGO

ITALIANO
PULICANO

MATE/SC
RUOTOLO

INGLESE
UBERTI

ITALIANO
PULICANO

ED. FISICA
CRISTOFORI

ED. MUSICALE
FRANCIOLI

STO/GEO
PIRRERA

ED. TECNICA
ZAPPA

ITALIANO
PULICANO

MATE/SC
RUOTOLO

STO/GEO
PIRRERA

INGLESE
UBERTI

STO/GEO
PIRRERA

FRANCESE
SARTOGO

ED. ARTISTICA
SIGONA

MATE/SC
RUOTOLO

Orario Facile 8  Copyright© 1999-2014 mathema software®     www.orariofacile.com  Pag. 3/19
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ORARIO CLASSE   -   1D  (30:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

8.55

9.55

10.50

11.50

12.45

13.40

14.30

15.35

MATE/SC
FORESTIERI

INGLESE
FRANCHI

STO/GEO
MAZZARIELLO

ED. MUSICALE
FRANCIOLI

ITALIANO
MAZZARIELLO

REL/ALT
PEREGO

ED. ARTISTICA
SIGONA

MATE/SC
FORESTIERI

INGLESE
FRANCHI

STO/GEO
MAZZARIELLO

FRANCESE
SARTOGO

ITALIANO
MAZZARIELLO

MATE/SC
FORESTIERI

STO/GEO
MAZZARIELLO

ED. TECNICA
BACILLERI

ITALIANO
MAZZARIELLO

INGLESE
FRANCHI

FRANCESE
SARTOGO

ED. FISICA
CRISTOFORI

ITALIANO
MAZZARIELLO

MATE/SC
FORESTIERI

ED. TECNICA
BACILLERI

ED. ARTISTICA
SIGONA

MATE/SC
FORESTIERI

ED. MUSICALE
FRANCIOLI

ITALIANO
MAZZARIELLO

STO/GEO
MAZZARIELLO
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ISTITUTO COMPRENSIVO VIA MANIAGO EX BUZZATI - MILANO
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ORARIO CLASSE   -   1E  (30:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

8.55

9.55

10.50

11.50

12.45

13.40

14.30

15.35

ED. FISICA
MARCHELLO

ITALIANO
MONTELLA

MATE/SC
GRIPPALDI

FRANCESE
SARTOGO

MATE/SC
GRIPPALDI

ITALIANO
MONTELLA

INGLESE
FRANCHI

STO/GEO
MAGNANI

MATE/SC
GRIPPALDI

ED. MUSICALE
FRANCIOLI

STO/GEO
MAGNANI

ED. ARTISTICA
ED ARTISTICA

REL/ALT
PEREGO

STO/GEO
MAGNANI

FRANCESE
SARTOGO

ITALIANO
MONTELLA

MATE/SC
GRIPPALDI

ITALIANO
MONTELLA

INGLESE
FRANCHI

ED. MUSICALE
FRANCIOLI

ITALIANO
MONTELLA

ED. TECNICA
BACILLERI

STO/GEO
MAGNANI

INGLESE
FRANCHI

ED. ARTISTICA
ED ARTISTICA

ED. TECNICA
BACILLERI

MATE/SC
GRIPPALDI
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ISTITUTO COMPRENSIVO VIA MANIAGO EX BUZZATI - MILANO
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ORARIO CLASSE   -   1F  (30:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

8.55

9.55

10.50

11.50

12.45

13.40

14.30

15.35

MATE/SC
SALVO

ITALIANO
GUIDI

STO/GEO
GUIDI

ED. FISICA
MARCHELLO

ITALIANO
GUIDI

STO/GEO
GUIDI

INGLESE
TAMMONE

FRANCESE
CORBELLINI

MATE/SC
SALVO

ED. ARTISTICA
ED ARTISTICA

ED. TECNICA
ZAPPA

ED. MUSICALE
GIACALONE

MATE/SC
SALVO

INGLESE
TAMMONE

STO/GEO
GUIDI

ITALIANO
GUIDI

MATE/SC
SALVO

MATE/SC
SALVO

ITALIANO
GUIDI

ITALIANO
GUIDI

INGLESE
TAMMONE

ED. ARTISTICA
ED ARTISTICA

ITALIANO
GUIDI

ED. MUSICALE
GIACALONE

STO/GEO
GUIDI

ED. TECNICA
ZAPPA

FRANCESE
CORBELLINI

REL/ALT
PEREGO
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ISTITUTO COMPRENSIVO VIA MANIAGO EX BUZZATI - MILANO
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ORARIO CLASSE   -   2A  (31:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

8.55

9.55

10.50

11.50

12.45

13.40

14.30

15.35

ITALIANO
GUIDI

ED. FISICA
CRISTOFORI

STO/GEO
CARMELO

MATE/SC
DI CARLUCCIO

FRANCESE
CORBELLINI

ED. MUSICALE
GIACALONE

ITALIANO
GUIDI

STO/GEO
GUIDI

INGLESE
UBERTI

STO/GEO
CARMELO

REL/ALT
PEREGO

INGLESE
UBERTI

ED. ARTISTICA
SIGONA

ITALIANO
GUIDI

ED. TECNICA
BACILLERI

MATE/SC
DI CARLUCCIO

ED. MUSICALE
FRANCIOLI

INGLESE
UBERTI

MATE/SC
DI CARLUCCIO

FRANCESE
CORBELLINI

ED. MUSICALE
GIACALONE

ITALIANO
GUIDI

ITALIANO
GUIDI

MATE/SC
DI CARLUCCIO

STO/GEO
GUIDI

ED. TECNICA
BACILLERI

ED. ARTISTICA
SIGONA

MATE/SC
DI CARLUCCIO
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ISTITUTO COMPRENSIVO VIA MANIAGO EX BUZZATI - MILANO
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ORARIO CLASSE   -   2B  (31:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

8.55

9.55

10.50

11.50

12.45

13.40

14.30

15.35

MATE/SC
FLAMMIA

ITALIANO
BECCARISI

STO/GEO
BECCARISI

FRANCESE
CORBELLINI

ED. MUSICALE
GIACALONE

ED. TECNICA
ZAPPA

REL/ALT
PEREGO

INGLESE
TAMMONE

STO/GEO
BECCARISI

MATE/SC
FLAMMIA

ITALIANO
BECCARISI

FRANCESE
CORBELLINI

ED. TECNICA
ZAPPA

MATE/SC
FLAMMIA

ITALIANO
BECCARISI

INGLESE
TAMMONE

STO/GEO
BECCARISI

ED. ARTISTICA
SIGONA

STO/GEO
BECCARISI

ITALIANO
BECCARISI

MATE/SC
FLAMMIA

ED. ARTISTICA
ED ARTISTICA

ED. MUSICALE
GIACALONE

ITALIANO
BECCARISI

ED. FISICA
MARCHELLO

INGLESE
TAMMONE

MATE/SC
FLAMMIA
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ISTITUTO COMPRENSIVO VIA MANIAGO EX BUZZATI - MILANO

C:\Users\user\Documents\BUZZATI 2019 2020\ORARIO BUZZATI 20 21 6 settimana  news   definitivo CON MENSA
15/10/2020  8.15 pm

ORARIO CLASSE   -   2C  (31:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

8.55

9.55

10.50

11.50

12.45

13.40

14.30

15.35

MATE/SC
BONIFACIO

STO/GEO
PIRRERA

ED. TECNICA
ZAPPA

INGLESE
UBERTI

ITALIANO
PIRRERA

INGLESE
UBERTI

FRANCESE
SARTOGO

REL/ALT
PEREGO

MATE/SC
BONIFACIO

STO/GEO
PIRRERA

ITALIANO
PIRRERA

ITALIANO
PIRRERA

MATE/SC
BONIFACIO

STO/GEO
PIRRERA

ED. ARTISTICA
SIGONA

ED. MUSICALE
FRANCIOLI

ED. TECNICA
BACILLERI

ED. FISICA
CRISTOFORI

ITALIANO
PIRRERA

ITALIANO
PIRRERA

ED. MUSICALE
FRANCIOLI

MATE/SC
BONIFACIO

ED. TECNICA
ZAPPA

ITALIANO
PIRRERA

INGLESE
UBERTI

STO/GEO
PIRRERA

FRANCESE
SARTOGO

MATE/SC
BONIFACIO
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ISTITUTO COMPRENSIVO VIA MANIAGO EX BUZZATI - MILANO

C:\Users\user\Documents\BUZZATI 2019 2020\ORARIO BUZZATI 20 21 6 settimana  news   definitivo CON MENSA
15/10/2020  8.15 pm

ORARIO CLASSE   -   2E  (34:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

8.55

9.55

10.50

11.50

12.45

13.40

14.30

15.35

ITALIANO
MAGNANI

STO/GEO
MAGNANI

ITALIANO
MAGNANI

INGLESE
FRANCHI

MATE/SC
GRIPPALDI

FRANCESE
SARTOGO

ITALIANO
MAGNANI

ED. TECNICA
BACILLERI

STO/GEO
MAGNANI

MATE/SC
GRIPPALDI

MATE/SC
GRIPPALDI

STO/GEO
MAGNANI

ITALIANO
MAGNANI

ED. FISICA
MARCHELLO

FRANCESE
SARTOGO

INGLESE
FRANCHI

MATE/SC
GRIPPALDI

ED. MUSICALE
FRANCIOLI

ED. TECNICA
BACILLERI

REL/ALT
PEREGO

MATE/SC
GRIPPALDI

INGLESE
FRANCHI

STO/GEO
MAGNANI

APP LETTERE TP 2
MAGNANI

APP LETTERE TP 2
MAGNANI

ED. MUSICALE
FRANCIOLI

ITALIANO
MAGNANI

ITALIANO
MAGNANI

MATE/SC
GRIPPALDI

ED. ARTISTICA
ED ARTISTICA
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ISTITUTO COMPRENSIVO VIA MANIAGO EX BUZZATI - MILANO
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15/10/2020  8.15 pm

ORARIO CLASSE   -   2F  (31:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

8.55

9.55

10.50

11.50

12.45

13.40

14.30

15.35

ITALIANO
MOGNASCHI

ITALIANO
MOGNASCHI

STO/GEO
MOGNASCHI

MATE/SC
SALVO

INGLESE
TAMMONE

ED. MUSICALE
GIACALONE

INGLESE
TAMMONE

STO/GEO
PULICANO

FRANCESE
CORBELLINI

ED. ARTISTICA
ED ARTISTICA

MATE/SC
SALVO

ED. MUSICALE
GIACALONE

MATE/SC
SALVO

ED. TECNICA
ZAPPA

ITALIANO
MOGNASCHI

STO/GEO
MOGNASCHI

ITALIANO
MOGNASCHI

INGLESE
TAMMONE

FRANCESE
CORBELLINI

INGLESE
TAMMONE

STO/GEO
PULICANO

MATE/SC
SALVO

ED. FISICA
MARCHELLO

ITALIANO
MOGNASCHI

ITALIANO
MOGNASCHI

ED. TECNICA
ZAPPA

REL/ALT
PEREGO

MATE/SC
SALVO
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ISTITUTO COMPRENSIVO VIA MANIAGO EX BUZZATI - MILANO
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15/10/2020  8.15 pm

ORARIO CLASSE   -   2H  (31:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

8.55

9.55

10.50

11.50

12.45

13.40

14.30

15.35

ITALIANO
MAZZARIELLO

MATE/SC
RUOTOLO

ITALIANO
MAZZARIELLO

REL/ALT
PEREGO

ED. MUSICALE
FRANCIOLI

INGLESE
FRANCHI

ED. ARTISTICA
SIGONA

FRANCESE
SARTOGO

ITALIANO
MAZZARIELLO

MATE/SC
RUOTOLO

MATE/SC
RUOTOLO

ITALIANO
MAZZARIELLO

ED. FISICA
CRISTOFORI

STO/GEO
RINALDI

ED. TECNICA
BACILLERI

INGLESE
FRANCHI

STO/GEO
RINALDI

ED. MUSICALE
FRANCIOLI

INGLESE
FRANCHI

MATE/SC
RUOTOLO

ITALIANO
MAZZARIELLO

STO/GEO
RINALDI

ED. TECNICA
BACILLERI

INGLESE
FRANCHI

STO/GEO
RINALDI

MATE/SC
RUOTOLO

FRANCESE
SARTOGO
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ISTITUTO COMPRENSIVO VIA MANIAGO EX BUZZATI - MILANO
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ORARIO CLASSE   -   3A  (31:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

8.55

9.55

10.50

11.50

12.45

13.40

14.30

15.35

MATE/SC
DI CARLUCCIO

ED. ARTISTICA
NOBILI

STO/GEO
CARMELO

MATE/SC
DI CARLUCCIO

INGLESE
D'ANDREA

ED. MUSICALE
GIACALONE

ITALIANO
CARMELO

FRANCESE
CORBELLINI

ED. FISICA
CRISTOFORI

STO/GEO
CARMELO

MATE/SC
DI CARLUCCIO

INGLESE
D'ANDREA

ITALIANO
CARMELO

MATE/SC
DI CARLUCCIO

ED. MUSICALE
GIACALONE

REL/ALT
PEREGO

MATE/SC
DI CARLUCCIO

ED. TECNICA
BACILLERI

ITALIANO
CARMELO

STO/GEO
CARMELO

ED. ARTISTICA
NOBILI

INGLESE
D'ANDREA

FRANCESE
CORBELLINI

ED. MUSICALE
GIACALONE

ITALIANO
CARMELO

ITALIANO
CARMELO

STO/GEO
CARMELO
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ISTITUTO COMPRENSIVO VIA MANIAGO EX BUZZATI - MILANO

C:\Users\user\Documents\BUZZATI 2019 2020\ORARIO BUZZATI 20 21 6 settimana  news   definitivo CON MENSA
15/10/2020  8.15 pm

ORARIO CLASSE   -   3B  (31:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

8.55

9.55

10.50

11.50

12.45

13.40

14.30

15.35

ITALIANO
MUSOLINO

MATE/SC
FLAMMIA

STO/GEO
MUSOLINO

INGLESE
TAMMONE

ED. FISICA
CRISTOFORI

ED. ARTISTICA
ED ARTISTICA

ED. TECNICA
ZAPPA

MATE/SC
FLAMMIA

ITALIANO
MUSOLINO

STO/GEO
MUSOLINO

ITALIANO
MUSOLINO

MATE/SC
FLAMMIA

FRANCESE
CORBELLINI

ED. ARTISTICA
ED ARTISTICA

ED. MUSICALE
GIACALONE

REL/ALT
PEREGO

STO/GEO
MUSOLINO

ITALIANO
MUSOLINO

MATE/SC
FLAMMIA

INGLESE
TAMMONE

FRANCESE
CORBELLINI

ITALIANO
MUSOLINO

STO/GEO
MUSOLINO

MATE/SC
FLAMMIA

ED. MUSICALE
GIACALONE

INGLESE
TAMMONE
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ISTITUTO COMPRENSIVO VIA MANIAGO EX BUZZATI - MILANO

C:\Users\user\Documents\BUZZATI 2019 2020\ORARIO BUZZATI 20 21 6 settimana  news   definitivo CON MENSA
15/10/2020  8.15 pm

ORARIO CLASSE   -   3C  (31:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

8.55

9.55

10.50

11.50

12.45

13.40

14.30

15.35

ED. ARTISTICA
SIGONA

STO/GEO
PULICANO

ITALIANO
PULICANO

STO/GEO
PULICANO

INGLESE
UBERTI

ED. TECNICA
ZAPPA

FRANCESE
SARTOGO

INGLESE
UBERTI

ITALIANO
PULICANO

ED. MUSICALE
FRANCIOLI

MATE/SC
BONIFACIO

MATE/SC
BONIFACIO

STO/GEO
PULICANO

MATE/SC
BONIFACIO

REL/ALT
PEREGO

ITALIANO
PULICANO

ED. TECNICA
ZAPPA

FRANCESE
SARTOGO

INGLESE
UBERTI

MATE/SC
BONIFACIO

ITALIANO
PULICANO

STO/GEO
PULICANO

ITALIANO
PULICANO

ED. FISICA
CRISTOFORI

MATE/SC
BONIFACIO

ED. MUSICALE
FRANCIOLI
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ISTITUTO COMPRENSIVO VIA MANIAGO EX BUZZATI - MILANO

C:\Users\user\Documents\BUZZATI 2019 2020\ORARIO BUZZATI 20 21 6 settimana  news   definitivo CON MENSA
15/10/2020  8.15 pm

ORARIO CLASSE   -   3D  (31:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

8.55

9.55

10.50

11.50

12.45

13.40

14.30

15.35

ED. MUSICALE
LOSITO

MATE/SC
FORESTIERI

MATE/SC
GRIPPALDI

INGLESE
UBERTI

ITALIANO
RINALDI

ITALIANO
RINALDI

ED. FISICA
MARCHELLO

ED. TECNICA
BACILLERI

MATE/SC
FORESTIERI

ED. FISICA
MARCHELLO

ITALIANO
RINALDI

STO/GEO
RINALDI

INGLESE
UBERTI

FRANCESE
CORBELLINI

STO/GEO
RINALDI

MATE/SC
GRIPPALDI

ITALIANO
RINALDI

ED. ARTISTICA
SIGONA

ITALIANO
RINALDI

ED. FISICA
MARCHELLO

INGLESE
UBERTI

MATE/SC
GRIPPALDI

ED. MUSICALE
LOSITO

STO/GEO
RINALDI

ITALIANO
RINALDI

FRANCESE
CORBELLINI

REL/ALT
PEREGO

STO/GEO
RINALDI
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ISTITUTO COMPRENSIVO VIA MANIAGO EX BUZZATI - MILANO

C:\Users\user\Documents\BUZZATI 2019 2020\ORARIO BUZZATI 20 21 6 settimana  news   definitivo CON MENSA
15/10/2020  8.15 pm

ORARIO CLASSE   -   3E  (34:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

8.55

9.55

10.50

11.50

12.45

13.40

14.30

15.35

ITALIANO
MONTELLA

STO/GEO
MONTELLA

INGLESE
FRANCHI

MATE/SC
FORESTIERI

ED. ARTISTICA
ED ARTISTICA

REL/ALT
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